representantes aprovou e eu, Norival Francisco de Lima, Prefeito Municipal, em seu 

nome, sanciono a seguinte lei: 

Art. 10  - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial, na 

Lei do Orçamento do MunicIpio, do corrente exercIcio, na importância de R$ 55.740,00 

(cinquenta e cinco mil, setecentos e quarenta reais), destinados ao custeio do repasse 

por meio de Contribuiçao a AMEG - Associaçao dos Municipios da Microrregiao do 

Médio Rio Grande da seguinte dotaçao orçamentária: 

Oigäo: 02 - Executivo Municipal 

Unidade: 02.05 	- 	Secretaria 	de 

Ad mi nistraçäo